Tipo de Área Descripción Área Unidad Valor unitario % Valor total

Area Privada AP 907 77.79 M2 $6,082,158.00 90.44% $473,131,070.82

Area Privada GJ 129 9.90 M2 $2,525,253.00 4.78% $25,000,004.70

Area Privada GJ 130 9.90 M2 $2,525,253.00 4.78% $25,000,004.70

TOTALES 100% $523,131,080

Valor en letras Quinientos veintitrés millones ciento treinta y un mil ochenta Pesos Colombianos

TOTAL COMERCIAL $523,131,080
  OFERTA Y DEMANDA

Tiempo esperado de comercialización (Meses): 15
Perspectivas de valoración: De acuerdo a las condiciones del sector y a la dinámica de

mercado del mismo, se consideran perspectivas de valoración